
 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

                           V Mníšku pod Brdy dne  2.1. 2018 

 

Záznam o poskytnutí informace 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 11.12. 2017 

Žadatel : Advokátní kancelář Vachtl, Laubova 8, 130 00 Praha 3 

Obsah požadované informace:  

Žádost, kde je možné zveřejněné plánovací smlouvy uzavřené městem Mníšek pod brdy nalézt nebo 
přímo o poskytnutí všech plánovacích smluv uzavřených městem Mníšek pod Brdy a to v elektronické 
podobě na uvedenou e-mailovou adresu.  
Požaduji sdělení, co konkrétně ohledně obsahu plánovací smlouvy vyžadujete. 
Požaduji  poskytnutí součinnosti s přípravou návrhu na uzavření plánovací smlouvy. 

Způsob vyřízení:  

Pro vznik návrhu je možné i vhodné přiměřeně využít vzor města, který je součástí zásad pro uzavírání 
plánovacích smluv. Příslušný návrh musí obsahovat řešené okruhy v území. Tyto okruhy do smlouvy 
musí zakomponovat  pouze investor, neboť k tomu má podklady a informace. Město ani jeho odbor 
nemůže mimo jiné s ohledem  na střet zájmů zpracovávat návrh plánovací smlouvy za investora – na 
projekt investora, když je druhou smluvní stranou. 
Pro úplnost uvádím  podrobně jednotlivé okruhy , které by příslušná smlouva, případně dokumentace, 
měla řešit  a obsahovat: 

- Řešení budování a způsobu napojení na vodovodní a kanalizační řad města s ohledem na 
požadované kapacity a v souladu s požadavky vyplývající ze zásad města. 

- Řešení způsobu budoucího provozu vodovodních a kanalizačních řadů s ohledem na platnou 
legislativu (samostatné provozování vlastníkem, převod na město,  jiné řešení …). 

- Jednoznačný a jasný návrh řešení napojení lokality na veřejnou dopravní infrastrukturu. 
- Způsob budování a budoucího provozování vnitřní dopravní infrastruktury (samostatné 

provozování vlastníkem, převod na město,  jiné řešení …). 
- Jednoznačné a jasné řešení úprav vnější nevyhovující veřejnodopravní infrastruktury. 
- Způsob budování a budoucího provozování veřejného osvětlení (samostatné provozování 

vlastníkem, převod na město,  jiné řešení …). 
- Způsob vybudování a jednoznačný a průkazný způsob řečení vsakování z veřejných ploch. 

 



 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  2  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

Město Mníšek pod brdy Vám skrze pověřený odbor poskytne součinnost pro odstranění nedostatků 
návrhu smlouvy, avšak pomoc s textací může spočívat pouze v obecné rovině, s ohledem na výše 
uvedené. K vašemu konkrétnímu návrhu pak sdělíme své námitky, důvody i připomínky.  
V příloze zasílám i anonymizovanou plánovací smlouvu jiné lokality z katastrálního území našeho 
města, kde jsou obdobné okruhy řešeny. Město může poskytnout i soubor všech uzavřených 
plánovacích smluv, jedná se však  o více než tři sta položek, které pro poskytnutí informace bude třeba 
anonymizovat a převést do elektronické  podoby, včetně části jejich příloh, jež často tvoří projektové 
dokumentace původních autorů. Vzhledem k rozsahu a pracnosti by v případě vašeho trvajícího zájmu 
město postupovalo podle směrnice o poskytování zákona č. 106/1999 Sb. 
  

Odpověď odeslána prostřednictvím e-mailu  dne  26.12. 2017. 

 

Žádost vyřizoval: Ing. Petr Digrin, PhD., starosta města   


